
ZARZĄDZENIE NR 343/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378, poz. 1318) Wójt Gminy Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu na wyłonienie najemcy nieruchomości - lokalu 
użytkowego połozonego we wsi Zaskrodzie, o powirzchni 58,00 m2, wraz z częścią działki nr 99, o powierzchni do 
najmu 180 m2, w trybie przetargu nieograniczonego, w składzie: 

1) Robert Nadara - przewodniczący, 

2) Ewelina Szuwarowska - zastępca przewodniczącego, 

3) Joanna Gromadzka - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy poinformowanie uczestników o zasadach przeprowadzenia przetargu oraz 
przeprowadzenie przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67F4069-EBC9-41C4-A23A-1CADD6040123. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


